共青团泉州师范学院委员会
团泉师院委〔2016〕33 号

关于报送“挑战杯”泉州师院

第七届学生课外学术科技作品竞赛作品的通知

各二级学院：

自六月份以来，我校“挑战杯”第七届学生课外学术科技作品竞赛得到了各二级学院及有关部门的大力关心、支持，广大同学积极参与。目前，我校课外学术科技作品竞赛已经有序进入校级作品复审阶段，为了确保作品复审工作顺利完成，现将报送作品相关事项通知如下：

1.各二级学院接到通知后，加强组织领导，组织专家、学者针对参赛者完成的作品进行初步审定，并加予指导提高；在此基础上，择优推选作品，参加校级作品复审。
2.各二级学院认真做好“挑战杯”泉州师范学院第七届学生课外学术科技作品竞赛作品报送工作。指导参赛学生做好“挑战杯”作品申报书填写，于12月26日（星期一）之前，以学院为单位，将作品汇总报送到校团委办公室，电子版发送到①工商 文传 美设 航海 体院 负责人：吕颖祥，联系方式：13159265310，

邮箱：1109380804@qq.com ②政发 化工 海食 资环 外院 负责人：宋笑琪，联系方式：15106091911，邮箱：601366265@qq.com
③教科 数计 物信 音舞 负责人：罗丽芳，联系方式：15905092523，邮箱：1580659301@qq.com；竞赛组委会办公室将向组委会汇报各二级学院申报情况后，从时间上统筹安排活动的开展，并给予一定的经费支持。
以上通知，请各二级学院抓紧落实。

附件1：“挑战杯”泉州师院第七届学生课外学术科技作品竞赛学院作品申报汇总表

附件2：“挑战杯”泉州师院学生课外学术科技作品竞赛作品申报书

泉州师院“挑战杯”竞赛组委办公室

                     2016年12月13日
  抄  送：校领导，教务处， 科研处，宣传部，二级学院党政领导
  共青团泉州师范学院委员会             2016年12月13日印发
附件1

“挑战杯”泉州师院第七届学生课外学术

科技作品竞赛          学院作品申报汇总表

                                         2016年12月   日

	序号
	作品类别
	作品名称
	申报者姓名（集体名称）
	指导老师
	备注

附件2

序号：
编码：

“挑战杯”泉州师院
学生课外学术科技作品竞赛
作品申报书
作  品  名  称：

二级学院及班级：

申 报 者 姓 名

（集 体 名  称）：

类别  □ 自然科学类学术论文
     □ 社会科学类社会调查报告和学术论文
     □ 科技发明制作类A类
     □ 科技发明制作类B类
泉州师院“挑战杯”竞赛活动组委会办公室制
说     明

1．申报者应在认真阅读此表各项内容后按要求详细填写；

2．申报者在填写申报作品情况时只需根据作品类别（自然科学类学术论文、社会科学类社会调查报告和学术论文、科技发明制作类）分别填写B1、B2、B3表，所有申报者可根据情况填写C表；

3．表内项目填写时一律用钢笔或打印，字迹要端正、清楚，此申报书可复制；

4．序号、编码由泉州师院“挑战杯”竞赛活动组委会办公室填写；

5．学术论文、社会调查报告及所附的有关材料必须是中文（如是外文，请附中文本），都要打印在A4纸上，行间距为20，附于申报书后。论文格式为题目（4号黑体）、作者、内容摘要、关键词、参考文献（以上均为5号楷体）和正文（4号楷体）。凡制作类作品均须附有文字说明，文字说明应包括该项成果的意义、基本思路、适用范围、先进性、科学性以及经济效益（字体与论文相同）。学术论文及有关材料在8000字以内，社会调查报告在15000字以内（文章版面尺寸14.5×22cm左右）。

6、科技发明制作类分为A、B两类：A类是指科技含量较高，制作投入较大的作品；B类是指投入较少，且为生产技术或社会生活带来便利的小发明、小制作。
7．参赛作品各一式四份由各二级学院统一于规定日期报送校团委。

8．有关参赛事宜可向校团委咨询。

咨询电话： 22919582（校团委）

A、申报者情况
说明：必须由申报者本人按要求填写，申报者情况必须填个人作品第一作者（承担申报作品60％以上的工作者）或集体作品填写一位学历最高的代表。
	申
报
者
情
况
	姓  名

	性  别

	出生年月

	现学历
	(      )    A、大专   B、本科   C、硕士研究生

	院（系）别

	年级

	学制

	入学时间

	申报作品全称

	联  系
电  话

	Q Q

	合作者情况
	姓   名
	性  别
	年  龄
	学   历
	所 在 单 位
	备   注

	有无合作者在此说明：
□有 □无

	指
导
教
师
意
见
	签名：

B1、申报作品情况（自然科学类学术论文）
	作品全称

	作品分类
	（ 　　 ）　A、机械与控制（包括仪器仪表、自动化控制、工程、交通、建筑等）  B、信息技术（包括计算机、电信、通讯、电子等）   C、数理（包括数学、物理、地球与空间科学等）　D、生命科学（包括生物、农学、医学、健康、卫生、食品等） E、能源化工（包括材料、石油、化学、化工、生态、环保等） 　　F、其它

	作品撰写
的目的和
基本思路

	作品的科学性、先进性
及独特之处

	作品的实际应用价值和现实意义

	学
术
论
文
摘
要

	作品在何种会议或报刊上发表、获何奖励

B2、申报作品情况（社会科学类社会调查报告和学术论文）
	作 品 全 称

	作 品 所 属
领   域
	（ 　 ）A、哲学  B、经济　C、社会  D、法律  E、教育  F、管理

	作者撰写的目的和基本思   路

	作品的科学性、先进性
及独特之处

	作品的实际                   应用价值和
现实意义

	作
品
摘
要

	调 查 方 式

	□走访 □问卷 □现场采访 □人员介绍 □个别交谈 □亲临实践
□会议 □图片、照片 □书报刊物 □文件 □集体组织 □自发
□统计报表 □影视资料 □其它

	主要调查单
位及数量
	        省（市）        县（区）         乡（镇）         村（街）单位                    邮编           姓名

电话             调查单位      个       人次

	作品在何种会议或报刊上发表、获
何奖励

 B3、申报作品情况（科技发明制作类）
	作 品 全 称

	作 品 分 类
	（ 　　 ）　A、机械与控制（包括仪器仪表、自动化控制、工程、交通、建筑等） 　  B、信息技术（包括计算机、电信、通讯、电子等）  　 C、数理（包括数学、物理、地球与空间科学等）　  D、生命科学（包括生物、农学、医学、健康、卫生、食品等） 　E、能源化工（包括材料、石油、化学、化工、生态、环保等） 　 F、其它

	作品设计、发明的目的和基本思路、创新点、技术关键和主要技术指标

	作品的科学性先进性（必须说明与现有技术相比是否具有突出的实质性技术特点和显著进步）

	作品所处阶段
	（    ）A、实验室阶段  B、中试阶段  C、生产阶段
        D、                             （自填）

	技术转让方式

	作品可展示的形式
	□实物   □产品    □模型    □图纸    □磁盘    □现场演示
□图片   □录相    □样品

	作品在何种机构举行的评审、鉴定、评比等
活动中获何奖及鉴定结果

C、当前国内外同类课题研究水平概述
说明：1、申报者可根据作品类别和情况填写；
                    2、填写此栏有助于评审。

D、推荐者情况及对作品的说明
	推荐者情况
	姓    名

	性别

	年龄

	职 称

	工作单位

	职 务

	通迅地址

	邮 编

	单位电话

	住宅电话

	其它联络方式

	请对申报者申
报情况的真实
性作出阐述

	请对作品的意义、技术水平、适用范围及推广前景作出您的评价

	其
它
说
明

E、组织委员会审查意见
	各学科组评审意见：
学科组长（签名）：
   年      月       日

	组委会评审意见：
审查人（签名）：
                                                 年       月        日

	备注：

PAGE
- 1 -